UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 42 53/2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando CAEP n. 85, de 16/8/2007,

.
RESOLVE:

Designar a servidora Nycéia Alzira Rbeiro Prata, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, para exercer a função de Secretária do Centro de
Atendimento e Estudos Psicológicos (FG-4), a partir de 14/8/2007.

Brasília, 2 de agosto de 2037.

•
Timothy Mulho;and

Reitor

DSR